
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 08 липня 2021 року                                     № 702 

 

Про внесення змін до договору  

оренди землі по вул. Набережній, 13 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 93 Земельного 

кодексу України, Законом України «Про захист економічної конкуренції», 

пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 21, 30 Закону України «Про оренду землі», розглянувши звернення 

ФОП Матковського С.Д., Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до договору оренди землі від 15.04.2008 № 22 (державна 

реєстрація від 11.03.2009 № 040938700003) по вул. Набережній, 13 загальною 

площею 0,0163 га (кадастровий № 3510100000:29:272:0054) для будівництва  

та обслуговування будівель торгівлі, укладеного між міською радою та 

фізичною особою-підприємцем Матковським Святославом Дмитровичем,  

а саме в розділі 4 «Орендна плата» слова та цифри «Орендна плата вноситься 

орендарем у грошовій формі та розмірі 10 % від нормативної грошової оцінки» 

замінити словами та цифрами «Орендна плата вноситься орендарем у грошовій 

формі та розмірі 6 % від нормативної грошової оцінки». 

 

2. Управлінню земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища забезпечити виготовлення та видачу додаткової угоди до договору 

оренди землі. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 

 

 

Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 
Марія Матушек 35 83 55 


